ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONVITE Nº007/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, por
intermédio da Secretaria Municipal de Educação e Esportes, através da Comissão

Permanente de Licitações CPL, torna público para conhecimento dos interessados
que a licitação supracitada tendo como objeto a contratação de empresa para

execução da obra de instalação elétrica para climatização do Ginásio de Esportes
Pianão, considerando a necessidade de avaliação/levantamento das instalações
elétricas da edificação, de acordo com Oficio Nº.091/2018/ENG e OF.nº 2217/2018-

SMEE ambos datado do dia 26/10/2018 , com vista a uma aquisição satisfatória e
para melhor atender ao interesse público e da administração, de acordo com a

Súmula 473 do STF, e artigo 49 “caput” da Lei 8.666/93, resolve: REVOGAR em
todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo
licitatório tombado sob o nº 007/2018  ,Modalidade Carta-Convite, Processo :

1411/2018.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da CPL

*Original assinado nos autos do processo